[image: logo_casa]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

INDICAÇÃO Nº

Autoria: Camilo Daniel

Senhor Presidente:
Considerando as reivindicações da comunidade residente no Bairro Santos Dumont e a necessidade emergencial do serviço de iluminação no Terminal Maracaju e na rua que se localiza por trás do terminal, conforme constatado in loco, INDICO à Mesa que, na forma regimental e depois de ouvido o Plenário, seja solicitado à Empresa Municipal de Obras e Urbanização (Emurb) o serviço de iluminação pública na localidade indicada.
[bookmark: _GoBack]

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 31 de março de 2024.

[image: ]

1

Praça Olímpio Campos, 74 – Centro. CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800

image1.emf

image2.jpeg